

Keyifli Okumalar Dileriz

Binlerce kategoride milyonlarca PDF e-kitap, ders kitapları, dergiler ve romanlara platformumuz üzerinden ücretsiz ulaşabilirsiniz.

RESMİ WEB SİTEMİZ

<https://rantey.org>

Yedek ve Duyuru Kanallarımız

Sitemize erişim engeli gelmesi veya adres değişikliği durumunda aşağıdaki kanallardan güncel giriş adresine erişebilirsiniz:

- Telegram: <https://t.me/birkitapbir>
- WhatsApp Kanalımız : <https://whatsapp.com/channel/0029VbDHv8uE50Us4lvMoc0Y>

Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber, ya hiçbirimiz!

kamu emekçileri bülteni

Özel Sayı 341 ★ Nisan 2009 ★ Fiyatı 50 YKr



Kapitalizmin krizine karşı 1 Mayıs'ta alanlara!



İşçi sınıfının uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs dışı dış mücadelelerle, kanla, bedellerle yaratılmış ve tarihe kazınmış bir gündür. Temelinde işçi sınıfının bütün bir tarihsel mücadele geleneği, birikimi ve deneyimi yatmaktadır. 1 Mayıs, modern burjuva toplumunun iki karşıt sınıfının, proletarya ile burjuvazinin temel ve güncel sorunlar üzerinden karşı karşıya geldiği, o günkü durumlarına ve güçlerine göre birbirlerini sınadıkları, bir anlamda hesaplaştıkları bir mücadele günüdür. Onun özel bir takvim günü üzerinden simgelenen gerçek tarihsel, sınıfsal ve siyasal özü ve anlamı buradadır.

1 Mayıs anlamını, salt bir güne sıkışan özel bir eylemde değil, kesintisiz olarak sürmekte olan bir sınıfsal mücadelenin, dönemin temel ve güncel sorunları üzerinden yoğunlaştırılmasında ve sonunda militan bir gösteriyle taçlandırılmasında yatar.

Mayıs'ın kendine özgü gündemi ve çağrısı da buna göre şekillenir.

Bu yıl ki 1 Mayıs tam da kapitalist krizin dünyada ve ülkemizde kendini her alanda hissettirdiği bir döneme denk geliyor.

Düzenin seçim oyunu bitti kriz devam ediyor...

Daha seçimlerin üzerinden birkaç gün geçmişken başbakan Erdoğan patronlara İMF ile yeni bir anlaşma imzalanacağı müjdeli haberini verdi! İMF ile yapılacak yeni bir kölelik anlaşması işçi ve emekçiler açısından yeni saldırıların habercisidir. Görüşmelerin içeriği henüz devlet sırrı olarak saklansa da, bu tür kriz durumlarında İMF'nin krizin faturasını işçi ve emekçilere ödetmek için dayatmalarda bulunacağı sır değildir.



sosyal hakların ortadan kaldırılmasına dönük yasal düzenlemeler, bölgesel asgari ücret uygulamasının farklı biçimler ve isimler altında uygulanması, düşük ücret politikasının daha da azgınca uygulanması, kuralsız ve esnek çalışmanın daha da yaygınlaştırılması, emekçilerin cebinden çalınanlarla beslenen kamu kaynaklarının patronların yağmasına tam olarak açılması, elde kalan kimi kamu kuruluşlarının özelleştirilmesi, “istihdam yaratacağız” bahanesiyle patronlara teşvik olarak dağıtılmak istenen işsizlik fonundaki paraların tümüyle yağmalanması sermayenin dört gözle beklediği saldırıların bazılarıdır.

Seçim nedeniyle ve sermayeye sağlanan teşviklerle büyüyen bütçe açıklarını yamamak için emekçilerin kullandığı mal ve hizmetlere yapılacak zamlar, arttırılacak vergiler, sağlık ve eğitim harcamalarında yapılacak yeni kesintiler de bu uzun listeye eklenmelidir.

Kısacası sermaye kendi sömürü düzeninin yarattığı krizin yükünü işçi ve emekçilere ödetmek için topyekûn bir saldırıya hazırlanmaktadır.

Kapitalizmin krizine karşı 1 Mayıs'ta alanlara!

2009 1 Mayıs'ını işçi ve emekçilerin kapitalizmin krizine karşı hak ve taleplerini haykırdığı, birleşik mücadelenin yükseldiği bir atmosferde kutlamak hayati önemdedir.

Ülkemizde 100. yılını kutladığımız bu yıl ki 1 Mayıs'ta sermayenin yıkım saldırılarına karşı mücadeleyi yükseltmeliyiz. Sermaye devletin her

türlü engelleme, baskı ve zoruna karşı işçi ve emekçiler can bedeli pahasına 100 yıldır mücadelenin bayrağını yükseltmeye çalışıyor.

Tarihsel amacına ve sınıfsal içeriğine uygun bir 1 Mayıs, aynı zamanda işçi ve emekçilerin alanları kuşatması, baskı ve yasakları aşması anlamına da gelmektedir.

1 Mayıs'ın güçlü geçmesinin ön koşulu etkin ve yaygın bir ön hazırlık sürecidir. 2009 1 Mayısı kapitalizme ve onun krizine karşı öfke ve tepkisini haykıran on binlerce işçi ve emekçinin militan eylemine konu edilmelidir. 2009 1 Mayıs gösterilerinin ve kutlamalarının militan bir atmosferde geçmesi, sınıf hareketinin tıkanan mücadele kanallarının açılabilmesi için güçlü, etkili ve yaygın bir çalışmaya duyulan ihtiyacı daha da artırmaktadır. Bunun için güçlü bir hazırlık sürecinin örgütlenmesi gerekmektedir. Bugünden emperyalist saldırganlığa ve kapitalizmin krizine karşı 1 Mayıs'ta alanlarda olma çağrısı yükseltilmeli, 1 Mayıs sınıfın gündemine çeşitli araç, yol ve yöntemlerle taşınmalıdır.

1 Mayıs'ta karşı karşıya gelecek iki karşıt sınıf, birbirini sınavacak, gücünü ölçecektir. Bu sınavanın sonucunda ya siperlerini sağlamlaştıracak, ya da yeni hamlelerde bulunacaktır. İşçi emekçilerin bu sınamadan alınlarının akıyla çıkmaları, yakın geleceğin nasıl şekilleneceğini esastan belirleyecektir.

Ya kölelik ve sefalet dünyası büyüyecek, sermaye dünyası daha da arsızlaşacak, ya da özgür ve mutlu bir dünyanın kapıları açılmış olacak!

Devrimci bir bahar için mücadeleye!

Direnişleri büyütmeye!

Güçlü bir ön hazırlık sürecine bugünden başlanmalı...

Kapitalizmin krizine karşı 1 Mayıs'ta Taksim'e hesap sormaya!

İşçi sınıfının uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma günü 1 Mayıs yaklaşıyor. 1 Mayıs iki ayrı sınıfın karşı karşıya geldiği bir mücadele günüdür. Bu 1 Mayıs kapitalizmin kriz içinde debelendiği bir süreçte gerçekleşecek. 1 Mayıs işçi ve emekçilerin kapitalizmin krizine karşı hak ve taleplerini yükselttiği bir gün olmalıdır.

Son iki yıldır İstanbul'da gerçekleşen 1 Mayıslar Taksim üzerinden, işçi sınıfı ve emekçilerle düzen güçleri arasında bir irade savaşına dönüşmüş durumdadır. Her iki sınıf açısından da Taksim bir "alan" tartışmasından öte bir anlam taşımaktadır. '77 yılında Taksim'e 500 bin işçi ve emekçi çıkmış, gerçekleştirilen katliamın failleri bugüne kadar "giz"lenmiştir. Sonrasında ise Taksim alanı işçi ve emekçilere, 1 Mayıslar'a yasaklanmıştır.

İşçi ve emekçilerle ilerici, devrimci güçler son iki yıldır 12 Eylül faşizminin ürünü olan Taksim yasağını delmek, katliamcı devletten hesap sormak için Taksim iradesinin arkasında kararlılıkla durmaktadırlar. İşçi ve emekçiler böylesi kararlı bir mücadelenin parçası olurken sendika konfederasyonları bu süreçte iyi bir sınav veremediler. Taksim iradesinin arkasında duramadılar. Devletin baskı ve zoru, terörü karşısında binlerce işçi ve emekçiyi ortada bıraktılar. Taksim 1 Mayıs'ında sınıfta kalan konfederasyonlardan birisi de KESK'tir.

KESK, her yıl olduğu gibi geçen yıl da güçlü, kitlesel ve militan bir 1 Mayıs için ön hazırlık çalışması yürütmemiş, tabana yönelik bir çalışma yapmamıştır. 1 Mayıs'ın Taksim'de kutlanması kararına rağmen 1 Mayıs alanına gidiş organize edilmemiş, emekçiler Taksim sokaklarında kendi kaderleri ile başbaşa bırakılmıştır.

2007-2008 1 Mayısları'nın ardından bu yıl da devrimci ve ilerici güçler, sendikalar 2009 1 Mayıs'ında Taksim kararlılığı içinde olduklarını ifade etmiş bulunuyorlar. Son olarak KESK Genel Merkezi yaptığı açıklama ile 2009 1 Mayıs'ında Taksim'de olacağını kamuoyuna ilan etti.

Bu yıl işçi ve emekçileri, kapitalizmin krizine karşı

hak ve talepleri doğrultusunda sermayenin karşısına dikilebilmek, birleşik, kitlesel, militan bir 1 Mayıs'ın Taksim'de kutlanması amacıyla harekete geçmek önemli bir yerde durmaktadır. Bunun için her şeyden önce geçen yılın deneyimlerinden gerekli sonuçları çıkartarak hareket etmek gerekmektedir.

En başta KESK'in 1 Mayıs'ın Taksim'de kutlanması kararlılığını sonuna kadar göstermesi gerekmektedir. Aynı zamanda kamu emekçileri içerisinde 1 Mayıs'ın güncel taleplerinin işlenmesi, Taksim kararlılığının politik anlamının anlatılması gerekmektedir. İçinden geçtiğimiz dönemde güçlü, kitlesel, birleşik, militan bir 1 Mayıs'ın örgütlenmesinin önemi kamu emekçilerine anlatılmalıdır.

1 Mayıs hazırlıkları bir program ekseninde yürütülmeli, bu programın hayata geçirilmesi için yoğun bir çaba gösterilmelidir. Tabanda her türlü araç kullanılarak 1 Mayıs'ın tarihsel anlamı ve güncel önemi işlenmelidir. Bunun için her şubede ve işyerinde 1 Mayıs hazırlık komitelerinin kurulması gerekmektedir. Disiplinli ve planlı bir çalışma ile 1 Mayıs hazırlıklarına hiç vakit kaybetmeden başlanmalıdır.

Tüm bu çabalar, 1 Mayıs günü alana katılım için örgütlü bir hazırlık ile birleşebilmek durumdadır. Otobüslerin tutulması, toplanma yerlerinin belirlenmesi, işyerlerinden 1 Mayıs'a gelecek emekçilerin isimlerinin listeler halinde hazırlanması vb. organizasyonlar dahil olmak üzere alana en geniş kamu emekçisinin seferber edilmesi için çaba sarfedilmesi gerekmektedir.

Emekçilerin alana gelmesi bireysel inisiyatiflere ve çabalara bırakılmamalı, örgütlü bir çaba kendini hissettirmelidir.

1 Mayıs'ın güçlü bir ön hazırlığa konu edilmesi için tüm ilerici, öncü, devrimci kamu emekçileri bugünden harekete geçmeli, sendikalarında, şubelerinde ve işyerlerinde buna uygun bir sorumlulukla davranmalıdır. Bu sorumluluklar yerine getirildiği koşullarda kazanan Taksim iradesi ve kamu emekçilerinin örgütlülüğü olacaktır.

Sosyalist Kamu Emekçileri

1 Mayıs Marşı

*Günlerin bugün getirdiği baskı, zulüm ve kandır
Ancak bu böyle gitmez, sömürü devam etmez
Yepyeni bir hayat filizlenir bizde ve ülkelerde*

*1 Mayıs, 1 Mayıs! İşçinin emekçinin bayramı
Devrimin şanlı yolunda ilerleyen halkların bayramı!*

*Yepyeni bir güneş doğar dağların doruklarında
Mutlu bir hayat filizlenir kavğanın ufuklarında
Yurdumun mutlu günleri mutlak gelen gündedir*

*1 Mayıs, 1 Mayıs! İşçinin emekçinin bayramı
Devrimin şanlı yolunda ilerleyen halkların bayramı!*

*Vermeyin insana izin, kanması ve susması için
Hakkını alması için kitleyi bilinçlendirim
Bizlerin ellerindedir gelen ıııklı günler*

*1 Mayıs, 1 Mayıs! İşçinin emekçinin bayramı
Devrimin şanlı yolunda ilerleyen halkların bayramı!*

*Ulusların gürleyen sesi yeri göğü sarsıyor
Halkların nasırlı yumruğu balyoz gibi patlıyor
Devrimin şanlı dalgası dünyamızı kaplıyor*

*Gün gelir, gün gelir, zorbalar kalmaz gider
Devrimin şanlı yolunda bir kağıt gibi erir gider*